

**Sønderup Tømrer-Service ApS**

c/o Leif Sønderup, Skansevej 13

7000 Fredericia

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

16. regnskabsår

CVR. nr. 30 60 85 34

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 4. oktober 2023

---

Leif Sønderup  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Sønderup Tømmer-Service ApS  
c/o Leif Sønderup, Skansevej 13  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 60 85 34  
Stiftet: 12. juni 2007  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Leif Sønderup

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Sjællandsgade 33  
7000 Fredericia

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder i underentreprise.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 226.156, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 969.428 og en egenkapital på kr. 446.052.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>966.211</b>	<b>764.177</b>
1 Personalemkostninger	-654.823	-683.192
2 Afskrivninger	-17.634	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>293.754</b>	<b>75.985</b>
Finansielle indtægter	157	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-398	-1.039
Finansielle omkostninger	-3.570	-5.541
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>289.943</b>	<b>69.405</b>
3 Skat af årets resultat	-63.787	-16.440
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>226.156</b>	<b>52.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført resultat	26.156	52.965
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>226.156</b>	<b>52.965</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.324	6.667
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.324</b>	<b>6.667</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>97.324</b>	<b>6.667</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.129	162.064
Igangværende arbejder fremmed regning	200.454	125.610
Andre tilgodehavender	0	7.871
Periodeafgrænsningsposter	19.232	18.393
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>385.815</b>	<b>313.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>486.289</b>	<b>428.632</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>872.104</b>	<b>742.570</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>969.428</b>	<b>749.237</b>



## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	121.052	94.895
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>446.052</b>	<b>219.895</b>
Hensættelser til udskudt skat	17.617	7.479
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>17.617</b>	<b>7.479</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.473	119.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.294	129.636
Selskabsskat	53.649	19.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.306	3.609
Anden gæld	234.037	249.469
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>505.759</b>	<b>521.863</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>505.759</b>	<b>521.863</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>969.428</b>	<b>749.237</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	94.895
Årets resultat	26.157
<b>Saldo ultimo</b>	<b>121.052</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>446.052</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	558.139	581.192
Pensioner	63.170	60.000
Andre omkostninger til social sikring	7.229	6.932
Andre personalemkostninger	26.285	35.068
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>654.823</b>	<b>683.192</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	17.634	5.000
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>17.634</b>	<b>5.000</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	53.649	19.677
Årets ændring i udskudt skat	10.138	-3.237
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>63.787</b>	<b>16.440</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2022	90.000	90.000
Tilgang 2022/2023	108.291	0
<b>Kostpris pr. 30.06.2023</b>	<b>198.291</b>	<b>90.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2022	83.333	78.333
Afskrivninger i 2022/2023	17.634	5.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 30.06.2023</b>	<b>100.967</b>	<b>83.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2023</b>	<b>97.324</b>	<b>6.667</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
